- 1 -

２０２３年１０月３日（火） 第１３回例会  並木苑

１．点鐘

２．国歌斉唱  君が代

ロータリーソング  奉仕の理想、４つのテスト

３．ご来訪者紹介

＊（株）ボルテックスセイグン

岡村由香様

＊2023年４月-2024年３月
米山記念奨学生
チャン ティ フエン チャンさん
（１０月奨学金）

- 2 -

４．会長報告

５．幹事報告

＊「ロータリーの友 通信」

石原ロータリーの友地区委員会 委員長より

＊米山記念奨学生・米山学友会による研修旅行のご案内

高沢 米山記念奨学委員長
尹 米山学友会会長    より

＊フラメンコ鑑賞会ご招待のお知らせ
                      高沢 米山記念奨学委員長より

  ＊富岡かぶらロータリークラブ創立２０周年記念誌のご送付
              小井戸 富岡かぶらロータリークラブ会長

創立２０周年記念式典実行委員長   より

６．来信報告

＊安中碓氷ユネスコ協会への援助金へのお願い
                安中碓氷ユネスコ協会会長 矢野様より

＊群馬県野球連盟安中支部後援依頼
群馬県野球連盟安中支部部長 上原様より

- 3 -

７．出席報告
会員数６６名 基準数６４名 出席者４１名 出席率 ６４．０６％

８．委員長報告

- 4 -

９．会員卓話

   武井 宏会員

- 5 -

10．点 鐘

「本日の昼食」